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پرسون معرفی می کند؛

بهترین شهرهای ترکیه برای سفر
ترکیه یکی از برترین کشورهای توریستی در جهان به شمار میآید و با توجه به این که از جاذبههای طبیعی و تاریخی بسیار زیادی برخوردار است، از

نقاط مختلف جهان برای دیدن بهترین شهرهای ترکیه به این کشور سفر میکنند.

کشور ترکیه یکی از کشور های آسیایی است که موقعیت جغرافیایی منحصر به فردی را داراست. بخش اعظم این کشور در آسیا و بخش دیگری از آن در
اروپا واقع شده است. این کشور به عنوان پل ارتباطی بین آسیا و اروپا عمل می کند. ترکیه مساحتی نزدیک به 814 کیلومتر مربع و جمعیتی نزدیک به
72 میلیون نفر را داراست. این کشور از نظر مساحتی رتبه سی و پنجمین کشور جهان را به خود اختصاص داده است. زبان رسمی این کشور، ترکی

استانبولی است.

فرهنگ کشور ترکیه

ترکیه از آنجایی که بین شرق و غرب قرار گرفته است، دو فرهنگ مختلف را در خود جای داده است. فرهنگ این کشور مخلوطی از فرهنگ های اروپایی
و اسلامی است. تعداد مسلمانان در این کشور بسیار زیاد است و شباهت های زیادی را با فرهنگ ایران داراست. در سال 1924 دین رسمی این کشور
اسلام شناخته شد؛ اما با گذشت زمان این قانون تغییر کرد و از قانون اساسی ترکیه حذف شد. هم اکنون دین رسمی این کشور تسنن می باشد، با این

وجود که 80 درصد جمعیت این کشور را مسلمانان تشکیل داده اند.

استانبول

مهم نیست از ایران به ترکیه سفر میکنید یا از کشورهای غربی و دیگر کشورهای جهان. انتخاب اول ۹۰ درصد گردشگران، شهر استانبول یکی از بهترین
شهرهای ترکیه میباشد. یکی از دلایل اصلی آن مراکز خرید متعدد در این کلان شهر است که برندهای محبوب جهان و فروشگاههای مشهور ترکی در آن

مشغول به فروش محصولات خود هستند.

از سوی دیگر بسیاری از مردم به تاریخ علاقهمند هستند و تمایل دارند مکانهای تاریخی را ملاقات کنند و برخی دیگر تمایل دارند خود را در دل طبیعت
مشاهده کنند، استانبول با قدمت و طبیعتی که داراست، نیاز هر دوی نیاز این گروهها را رفع میکند. در استانبول محلههای بسیار زیادی وجود دارد، مهم

نیست که چقدر قرار است برای این سفر هزینه کنید و با هر بودجهای به این شهر سفر کرده باشید، میتوانید در جای بسیار خوبی مستقر شوید.

دسترسی به نقاط مختلف شهر بسیار راحت است. مترو وتر موا در بیشتر نقاط استانبول، ایستگاههای متعددی دارند که با کمترین هزینه میتوانید تمام
استانبول را زیر و رو کنید.

یکی از جذابیتهای اصلی استانبول قرارگیری در ۲ قاره آسیا و اروپاست و همین باعث شده به تنها شهر اوراسیایی جهان تبدیل شود، در بین قسمت
آسیایی و اروپایی این شهر، تنگهای قرار گرفته است و همین باعث جدا شدن این بخشها از یکدیگر شده، نام این تنگه بسفر است و با استفاده از پل
بسفر میتوانید میان این دو منطقه جا به جا شوید. بنابراین شما با سفر به ترکیه، با یک تیر ۲ هدف خواهید زد و تنها شهر اوراسیایی جهان را مشاهده

خواهید کرد

مسجد ایاصوفیه، مسجد سلطان احمد، پل بسفر و مناطق دیدنی بسیاری از جاذبههای استانبول به حساب میروند و دلیل اصلی حضور گردشگران در
این شهر، این جاذبهها میباشد.

آنکارا

سیاسیترین و از برترین شهرهای ترکیه آنکارا میباشد و یک شهر صنعتی است و بر خلاف استانبول از جاذبههای کمی برای گردشگری برخوردار است.
این شهر ترکیبی است معماری مدرن و سنتی را داراست و در آن جاذبههای دیدنی از جمله ارگ آنکارا، موزه راحمیام کوچ، موزه تمدنهای آناتولی،

مسجد و آرامگاه حاجی بایرام، آکواریوم آکوا وگا، موزه تمدنهای آناتولی در از دیدنیهای آنکارا میباشد.

ادارات زیادی در این شهر وجود دارند و افراد بسیاری به عنوان کارمند مشغول به فعالیت هستند. نخستین بار آناتولی آتاتورک آنکارا به عنوان پایتخت
ترکیه انتخاب کرد و نقابی جدید بر صورت این شهر قرار داد. معروفترین دانشگاههای ترکیه در شهر آنکارا قرار گرفته اند، بنابراین دانشجویانی که قصد



ادامه تحصیل در خارج از کشور را دارند، باید در شهر آنکارا، تحصیلات خود را ادامه دهند.

یکی از نقاط قوت آنتالیا امنیت نسبی این شهر میباشد که نسبت به شهرهای دیگر ترکیه از امنیت بالاتری برخوردار است و شبها به راحتی میتوانید
در بعضی از خیابانهای این شهر قدم بزنید و از این بابت هیچ گونه مشکلی به وجود نخواهد آمد. عمدهترین دلیل که اکثر گردشگران تمایل ندارند به

آنکارا سفر کنند، فضای بیروح حاکم بر شهر است زیرا هیچگونه مناسبت یا رویداد فرهنگی و جشنوارهای در این شهر برگزار نمیشود.

آنتالیا

بسیاری از گردشگران علاقهمند به استفاده از جاذبههای آبی و طبیعت هستند و از بهترین شهرهای ترکیه برای این این افراد آنتالیا است.

آنتالیا تنها یک شهر برای تفریح و گشت و گذار به حساب نمیآید. چرا که از قدیمیترین شهرهای ترکیه است و بسیاری از آثار تاریخی در این شهر قرار
گرفتهاند و همین باعث شده بسیاری از علاقه مندان برای سفر به آنتالیا لحظه شماری کنند.

با توجه به علاقه ایرانیان به این شهر، آپارتمانها و برجهای زیادی در آن ساخته شده است است که مشتری پروپاقرص این ساختمان ها، اکقرا مردمان
ایران میباشند.

بنابراین میتوان آنتالیا را پایتخت ایران در ترکیه به حساب آورد و زمانی که شما وارد این شهر میشوید بسیاری از مردمان کشورمان را در آنتالیا پیدا
خواهید کرد و از این بابت احساس غربت نخواهید داشت

به طور کل ترکیه کشور ارزان است و با هر بودجهای میتوانید به آن سفر کنید. آنتالیا از هتلهای ارزانتری نسبت به سایر شهرها برخوردار است و
همین باعث شده بسیاری از جوانهای ایرانی و یا سایر کشورها که با بودجه کمتری به ترکیه سفر میکنند آنتالیا را برای گشت و گذار خود انتخاب کنند.

آنتالیا در کنار ساحل مدیترانه واقع شده و با مراجعه به ساحل، رستورانها و وسایل تفریحی نظر شما را به خود جلب خواهد کرد. انواع غذاهای لذیذ
ترکی و غذاهای بین المللی در ساحل آن وجود دارد و یکی از به یادماندنیترین روزهای زندگی خود را پشت سر خواهید گذاشت.

شرایط آب و هوایی آنتالیا

این منطقه یکی از طولانیترین تابستانها را در کشور ترکیه دارا است و از هوا بسیار گرمی در این فصل برخوردار میباشد. از این رو در ماههای
تابستان، در مراکز خرید این شهر برای جذب گردشگران، تخفیفهای بسیار چشمگیری بر روی محصولات خود اعمال میکنند تا گردشگران به این شهر

زیبا سفر کنند.

آنتالیا هرساله مهمان توریستهای بسیار زیاد است و همین امر باعث شده بسیاری از برندهای شناخته شده جهان تمایل داشته باشند که در این شهر
فعالیت کنند. از این رو اگر به آنتالیا سفر کنید در مراکز خرید متعدد که پیش روی شما قرار دارد، برندهای معروف دنیا و محصولات منحصر به فرد انها

را مشاهده خواهید کرد.

بندرگاه قدیمی ترمسوس، آبشارهای دودن، مسجد ییولی مناره، کانیون گوینوک، موزه باستانشناسی آنتالیا از دیدنیهای تماشایی آنتالیا به حساب
میآیند.

مارماریس از بهترین شهرهای ترکیه

ترکیه یکی از زیباترین و منحصر به فردترین طبیعتهای موجود در جهان را داراست و در قسمتهای مختلف این کشور پهناور، سواحل بسیار زیادی
وجود دارد. بسیاری از مردم که به ترکیه سفر میکنند، تمایل دارند در شهری مستقر شوند که از آب و هوای بسیار خوب و منازل دیدنی جذابی برخوردار
باشد. یکی از بهترین شهرهای ترکیه که در بین گردشگران ناشناخته است، اما بهترین طبیعت ممکن را دارا است مارماریس میباشد. گذشته این شهر به

۶ قرن قبل از میلاد مسیح باز میگردد، در دهههای گذشته مهاجران بسیاری مارماریس را برای ادامه زندگی خود انتخاب کرده اند.

کشتیهای تجاری که از کشورهای دیگر و یا شهرهای ترکیه در بندر مارماریس پهلو میگیرند. از این رو یکی ازشهرهای مهم در معاملات تجاری و بازرگانی
ترکیه به شمار میآید.

رشته کوههایی محوطه شهر را احاطه کرده است و دریا را در جلوی خود مشاهده میکنید. طبیعت این منطقه به قدری زیباست که ترجیح میدهید مدت
بیشتری را در مارماریس سپری کرده و مدت اقامت خود را تمدید خواهید کرد.

اکثر، افرادی که وارد مارماریس میشوند به ورزشها و تفریحات دریایی همچون اسکی بر روی آب و یا قایق سواری علاقهمند هستند.



کاپادوکیه

از شهرهای دیدنی و توریستی در ترکیه به شمار میآید که از نظر طبیعت تفاوت بسیار زیادی با سایر شهرها دارد، زمانی که وارد کاپادوکیه میشوید،
صخرههای بسیار زیادی اطراف شما را احاطه کردهاند و مناسب افرادی است که به صخره نوردی بسیار علاقهمند هستند.

یکی از تفریحهای جذاب این شهر، بالونهای معروف آن است که میتوانید با خرید بلیط و سوار شدن در داخل این بالونها خود را در دل آسمان
مشاهده کنید و از بالاترین نقطه به این طبیعت زیبای خدادادی بنگرید. بر اساس همین جاذبهها این شهر را عنوان شهر بالونها و صخرهها نامگذاری

کرده اند.

اگر از علاقه مندان به دریا و ساحل هستید این شهر برای شما انتخاب مناسبی تلقی نمیشود، اما اگر تمایل دارید غارهای فراوان و بسیار بزرگی که تاحالا
نظیرش را ندیدهاید را از نزدیک ملاقات کنید، حتما این شهر را برای اقامت خود در نظر بگیرید.


